МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

«КРЫМСКИЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ
13Л0.2020 № 14-к

г.Крымск

Об участии в краевой педагогической конференции

В целях распространения педагогического опыта среди преподавателей средне про
фессиональных образовательных учреждений края

ПРИКАЗЫВАЮ:

Г Направить 15.10.2020г. в ГКПОУ КК «Краснодарский торгово-экономический кол
ледж» для участия в краевой педагогической конференции на тему «Менеджмент в
сфере гостеприимства» следующих преподавателей: Радченко О.В.

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на преподавателя Кравцову К.Ю.
3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор ГБПОУ КК
«Крымский технический колледж»